
UCHWAŁA NR 242/XXXIV/2021 
RADY MIASTA I GMINY SZCZEKOCINY 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

w sprawie przekazania petycji zgodnie z właściwością rzeczową 

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz.U. z 2018r. poz.870 ) w zw. 
z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 poz.713) 

Rada Miasta i Gminy Szczekociny 

uchwala co następuje : 

§ 1. Postanawia się przesłać petycję złożoną przez Przewodniczącą Stowarzyszenia Polska Wolna od GMO 
do Ministra Zdrowia w Rządzie Rzeczypospolitej Polskiej, jako podmiotu właściwego rzeczowo do 
rozpatrzenia petycji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta i Gminy Szczekociny, zobowiązując 
jednocześnie do powiadomienia wnoszącego petycje o przekazaniu petycji do podmiotu właściwego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca  Rady Miasta 
i Gminy Szczekociny 

 
 

mgr Jolanta Wójcik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD527739-E820-4D8A-8CBA-14BF70FCA274. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


